
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/104/25 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Myszków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/104/25 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 11 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Myszków na 2025 rok § 17 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„10 000,00 – darmowa sterylizacja lub kastracja psa lub kota, które posiadają opiekuna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Norbert Jęczalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4268


	UCHWAŁA NR XVI/138/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T06:07:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




